
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4251655 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

3 399 999 Kč

Lokalita:
Ostrava

Dovolte mi nabídnout Vám tento stavební pozemek o výměře 781
m2. Na pozemku se nachází dřevěný domek, který po realizaci
bude mít kuchyňskou část, obývací prostor a samostatnou
koupelnu s toaletou. NA střeše domu jsou solární panely, které
vyprodukují elektrickou energii, díky které můžete již na zahradě
fungovat. Sítě jako elektrický proud, voda i kanalizace jsou na
hranici pozemku. Pozemek je rovinatý, oplocený a je poslední v
ulici, což zajišťuje soukromí. Hledáte - li skvělé místo pro Váš nový
dům, ale i zahradu kde můžete přebývat, je to skvělá volba. V
případě financování hypotečním úvěrem, Vám rádi zařídíme
financování s těmi nejlepší podmínkami. Budeme se těšit na
osobní schůzku.

ID inzerátu ESO: 4251655
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 900875108
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 761 m2
Kód zakázky: 875108

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


